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A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

Pénzügyi Bizottságának 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
mely készült 2023. december 20. napján 8:30 órakor a Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala sajtószobájában, a 6720 Szeged, Széchenyi tér 10. szám alatt. 
 
Jelen vannak:  

Gajdosné Pataki 
Zsuzsanna 

DHGT alelnök Sándorfalva Városi Önkormányzat, polgármester 

Ujvári László PB tag Balástya Község Önkormányzata, polgármester 

Jani János PB tag Ferencszállás Községi Önkormányzat, polgármester 

Dr. Varga Ildikó gazdasági aljegyző 
Szeged MJV Önkormányzatának Polgármesteri 

Hivatala 

Borsiné dr. Újvárosi Ivett irodavezető 
Szeged MJV Önkormányzatának Polgármesteri 

Hivatala Városüzemeltetési Iroda 

dr. Ruzsity Krisztina 
irodavezető 

helyettes 
Szeged MJV Önkormányzatának Polgármesteri 

Hivatala Városüzemeltetési Iroda 

Papp Gábor irodavezető 
Szeged MJV Önkormányzatának Polgármesteri 

Hivatala Közgazdasági Iroda 

Dódáné Kis Erika osztályvezető 

Szeged MJV Önkormányzatának Polgármesteri 
Hivatala Közgazdasági Iroda Költségvetési és 

Számviteli Osztály 

Dr. Dén-Kertész Katalin csoportvezető 
Szeged MJV Önkormányzatának Polgármesteri 

Hivatala Városüzemeltetési Iroda 

Lukács Attila társulási ügyintéző Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

Simon Tünde 
pályázati ügyintéző, 
jegyzőkönyvvezető 

Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

(a mellékelt jelenléti ív szerint) 
 
1. Az ülést Ujvári László, a Pénzügyi Bizottság (a továbbiakban: PB) tagja vezeti. 
 
2. Az ülésen a bizottsági tagok kétharmada jelen van, az ülés határozatképes. 
 
3. Az ülés napirendjét a tagok egyhangúlag megszavazták. 
 
4. Az 1. napirend a 31/2023. (12. 20.) TT. számú előterjesztés szerint Szándéknyilatkozat a Szegedi 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben történő üzletrészszerzés vonatkozásában. 
Szóbeli kiegészítést Dr. Varga Ildikó aljegyző (Szeged MJV Polgármesteri Hivatala) tett. 

 

A PB az előterjesztést megvitatta, majd egyhangú szavazással az alábbi határozatokat hozta: 
 

12/2023. (12. 20.) sz. PB. határozat: 
Tárgy: Szándéknyilatkozat a Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-ben történő 

üzletrészszerzés vonatkozásában. 
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Határozat 
A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Pénzügyi Bizottsága a 31/2023. (12. 20.) TT. 
számú előterjesztés határozati javaslatát a Társulási Tanács számára elfogadásra ajánlja. 
 

5. A 2. napirend a 32/2023. (12. 20.) TT. számú előterjesztés szerint Döntés a 2023. évi költségvetés 2. 
számú módosításáról. 
Szóbeli kiegészítést Dr. Varga Ildikó aljegyző (Szeged MJV Polgármesteri Hivatala) tett. 
 

 

A PB az előterjesztést megvitatta, majd egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 
 

13/2023. (12. 20.) sz. PB. határozat: 
Tárgy: Döntés a 2023. évi költségvetés 2. számú módosításáról. 

 
Határozat 
A Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Pénzügyi Bizottsága a 32/2023. (12. 20.) TT. 
számú előterjesztés határozati javaslatát a Társulási Tanács számára elfogadásra ajánlja. 
 
 
 

 

Ujvári László a PB tagja a tanácskozást 8 óra 56 perkor bezárta. 

 
Erről értesül: 
1./ Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás elnöke 
2./ PB elnöke 
3./ PB tagok 

 
 

K.m.f. 
 

Simon Tünde sk. 
jegyzőkönyvvezető 

 Ujvári László sk. 
PB tag 
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